39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 W-130 Gemix  миша ігрова дротова USB підсвітка 1 шт. 337,20 337,20
2 Art.GC 1109 Gemix Кабель живлення IEC С13/IEC С14 2.5m 0.5mm -220 1 шт. 75,60 75,60

Разом: 412,80
Усього найменувань 2, на суму 412,80 UAH
Чотириста дванадцять гривень 80 копійок

Менеджер